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Minister Jakub Skiba w Karpackim Ośrodku Wsparcia SG

Ewa Gajewska
22.12.2015

Jakub Skiba, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i
Administracji spotkał się z funkcjonariuszami i pracownikami
Karpackiego Ośrodka Wsparcia Straży Granicznej w Nowym Sączu.
Podczas spotkania minister odniósł się do przywrócenia Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej.

Minister Jakub Skiba powiedział, że należy przywrócić Karpacki Oddział Straży Granicznej.
- Decyzja ta zostanie poprzedzona wnikliwą analizą. Chodzi o to, aby odbyło się to zgodnie z
zasadami  gospodarności  i  racjonalnego  dysponowania  dostępnymi  środkami  -  powiedział
minister Jakub Skiba.
Minister Jakub Skiba zaznaczył, że Karpacki Oddział Straży Granicznej zacznie funkcjonować w
przyszłym roku.
-  Kierownictwo MSWiA chce,  aby  było  to  jak  najszybciej,  jeszcze  przed przyszłorocznymi
Światowymi Dniami Młodzieży - dodał minister Jakub Skiba. Minister zastrzegł jednak, że biorąc
pod uwagę fakt, że jest to poważne zadanie organizacyjne nie jest to ostateczna data.
Podczas spotkania w Karpackim Ośrodku Wsparcia SG Minister Jakub Skiba podkreślił, że za
przywróceniem Karpackiego Oddziału Straży Granicznej przemawia także aktualna sytuacja w
Europie oraz specyfika tego odcinka polskiej granicy. Minister dodał, że polski rząd będzie robił
wszystko, aby zapewnić bezpieczeństwo swoim obywatelom.
Minister Jakub Skiba podkreślił, że przywrócony Odział nie będzie odtworzeniem tego co było
wcześniej.
- Zmieniły się potrzeby, to jest reaktywowanie Oddziału, wobec nowych wyzwań, które przed
nami stoją - powiedział minister Jakub Skiba.

Karpacki Ośrodek Wsparcia Straży Granicznej powstał 3 lutego 2014 roku, a od 4 marca 2014
roku realizuje zadania na rzecz innych jednostek organizacyjnych Straży Granicznej. Ośrodek
wspiera  poszczególne  jednostki  SG  w prowadzonych  przez  nie  działaniach  oraz  realizuje
zadania zlecone przez Komendanta Głównego Straży Granicznej, w szczególności w zakresie
reprezentacyjnym.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Ośrodek jest spadkobiercą wieloletniej tradycji Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, który
funkcjonował w latach 1991-2013 i odniósł wiele znaczących sukcesów w zakresie ochrony
polsko-słowackiej granicy państwowej.
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